
Zarządzenie Nr 123/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
 ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miasta Działdowo 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 
2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 8 i § 28 w związku z § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz.U. Nr 207, poz. 2108) – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję w następującym składzie: 
Przewodniczący  - Ryszard Duchna 
Członkowie  - Agnieszka Wiśniewska 
   - Ładysław Cichosz 
   - Krystyna Mańkowska 
 

§ 2 
Do zadań Komisji należy: 
1) przeprowadzenie w dniu 18 grudnia 2009r. o godz. 900 pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego 
dotyczącego sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Karłowicza w Działdowie, stanowiącej 
własność Gminy Miasto Działdowo, oznaczonej w ewidencji gruntów nr nr 241/8 i 152/156, zapisanej w księgach 
wieczystych KW Nr EL1D/00021290/4 i KW Nr EL1D/00027990/3 o łącznym obszarze 0,2909 ha, przeznaczonej 
w miejscowym planie pod zabudowę mieszaną (jednorodzinną i wielorodzinną). 
2) przeprowadzenie drugiego przetargu oraz rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym 
albo zorganizowanie kolejnych przetargów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


